Автономное образовательное учреждение высшего образования Ленинградской области

                           «ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ
            ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

от________________   г. Гатчина                                      № _________________

О порядке заселения в общежития

института студентов первого курса,

зачисленных на обучение по программам

бакалавриата

В соответствии с приказами ректора Государственного института экономики,

финансов, права и технологий: № 47-ст/э от 29.07.2023 «О зачислении на 1 курс

экономического факультета по особой квоте», № 48-ст/э от 29.07.2023 «О зачислении на 1

курс экономического факультета по особой квоте», № 49-ст/э от 07.08.2023 «О зачислении

на 1 курс экономического факультета (бакалавриат, общий конкурс)», № 65-ст/мст от

29.07.2023 «О зачислении на 1 курс факультета менеджмента, социальной работы и туризма

по целевой квоте», № 64-ст/мст от 29.07.2023 «О зачислении на 1 курс факультета

менеджмента, социальной работы и туризма по отдельной квоте», № 63-ст/мст от

29.07.2023 «О зачислении на 1 курс факультета менеджмента, социальной работы и туризма

по особой квоте», № 68-ст/мст от 07.08.2023 «О зачислении на 1 курс факультета

менеджмента, социальной работы и туризма (бакалавриат, общий конкурс)», № 31-ст/ю от

29.07.2023 «О зачислении на 1 курс юридического факультета по целевой квоте», № 30-

ст/ю от 29.07.2023 «О зачислении на 1 курс юридического факультета по особой квоте», №

32-ст/ю от 07.08.2023 «О зачислении на 1 курс юридического факультета (бакалавриат,

общий конкурс)», № 08-ст/вшд от 07.08.2023 «О зачислении на 1 курс «Школы дизайна»

(на правах факультета) (бакалавриат, общий конкурс)», № 01-ст/ит от 29.07.2023 «О

зачислении на 1 курс инженерно-технического факультета по целевой квоте», № 02-ст/ит

от 07.08.2023 «О зачислении на 1 курс инженерно-технического факультета (бакалавриат,

общий конкурс)», № 71-ст/мст от 09.08.2023 «О внесении изменений в приказ от

07.08.2023г. № 68-ст/мст»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проректору по безопасности и управлению инфраструктурой Некипелову М.Ю.

проинспектировать готовность общежитий № 1 (ул. Рощинская 5/1), № 2 (ул. Рощинская

5/2), № 3 (ул. Рощинская 3/1), № 5 (ул. К.Подрядчикова 2) к приему студентов.

2

2. Проректору по воспитательной работе и молодежной политике Коротковой Е.В.

организовать заселение в общежития студентов, зачисленных на первый курс на обучение

по программам бакалавриата.

3. Согласно статье 36 (ч. 5) и ст. 39 Федерального закона № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» освободить от внесения платы за пользование

жилым помещением в студенческом общежитии (платы за наем) и оплаты коммунальных

услуг студентов высшего образования, относящихся к лицам из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей.

4. Контроль настоящего приказа оставляю за собой.

Врио ректора ГИЭФПТ              А.О. Туфанов

СОГЛАСОВАНО:

Проектор по безопасности и управлению инфраструктурой          М.Ю. Некипелов

Проректор по воспитательной работе и молодежной политике                  Е.Ф. Короткова

Исп. Короткова Е.Ф.

3

ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к приказу № 54-свр от 25.08.2023г.

Заселить в общежитие № 1 (ул. Рощинская, д.5/1) следующих студентов

165-976-077 24 гр. 131 ком. 502
160-389-096 74 гр. 131 ком. 502
144-899-030 02 гр. 131 ком. 505
163-918-961 07 гр. 131 ком. 500
158-950-681 17 гр. 131 ком. 504
201-494-953 49 гр. 131 ком. 501
169-335-936 10 гр. 131 ком. 501
146-736-487 98 гр. 131 ком. 505
154-354-828 71 гр. 131 ком. 506
166-281-759 94 гр. 131 ком. 504
168-504-414 76 гр. 131 ком. 506
148-239-560 86 гр. 131 ком. 508
144-151-340 20 гр. 134 ком. 412
156-867-005 00 гр. 134 ком. 402
160-386-211 47 гр. 134 ком. 402
152-158-240 39 гр. 134 ком. 403
156-944-047 95 гр. 134 ком. 319
139-429-921 97 гр. 134 ком. 403
157-896-020 17 гр. 134 ком. 319
146-986-070 13 гр. 134 ком. 412
159-528-150 96 гр. 134 ком. 416
198-421-250 90 гр. 134 ком. 217
162-046-994 63 гр. 134 ком. 206
144-762-919 86 гр. 134 ком. 217
166-060-012 32 гр. 134 ком. 218
156-950-170 86 гр. 134 ком. 218
158-280-839 95 гр. 134 ком. 206
168-311-724 68 гр. 234 ком. 519
150-045-572 19 гр. 234 ком. 519
164-580-063 69 гр. 234 ком. 513
164-026-232 32 гр. 234 ком. 513
195-664-239 17 гр. 234 ком. 519
147-827-847 13 гр. 234 ком. 319
165-353-494 80 гр. 234 ком. 319
172-559-966 13 гр. 237 ком. 311
142-261-480 28 гр. 237 ком. 311
160-146-541 30 гр. 237 ком. 311
218-332-881 63 гр. 237 ком. 512
145-381-692 75 гр. 237 ком. 512
157-502-772 72 гр. 237 ком. 311
158-087-334 91 гр. 134 ком. 219
161-449-125 55 гр. 134 ком. 219
168-404-157 72 гр. 131 ком. 203

4

ПРИЛОЖЕНИЕ 2 к приказу 54-свр от 25.08.2023г.
Заселить в общежитие № 2 (ул. Рощинская, д.5/2) следующих студентов:

169-285-271 11 гр. 132 ком. 502
173-500-296 45 гр. 132 ком. 502
168-859-239 41 гр. 132 ком. 505
195-643-660 12 гр. 132 ком. 517
146-321-737 48 гр. 132 ком. 518
193-327-814 87 гр. 132 ком. 519
166-461-924 91 гр. 132 ком. 505
165-064-840 69 гр. 132 ком. 518
136-933-618 83 гр. 132 ком. 519
146-281-389 72 гр. 132 ком. 517
161-323-670 35 гр. 133 ком. 401
168-242-130 61 гр. 133 ком. 407
138-978-873 49 гр. 133 ком. 403
148-672-350 94 гр. 133 ком. 403
145-144-052 29 гр. 133 ком. 406
141-667-979 91 гр. 133 ком. 401
169-967-715 58 гр. 133 ком. 407
171-765-650 91 гр. 133 ком. 406
144-028-922 43 гр. 133 ком. 202
204-865-201 50 гр. 133 ком. 201
167-323-105 53 гр. 133 ком. 201
154-812-437 62 гр. 234 ком. 210
166-975-484 38 гр. 234 ком. 210
165-836-544 04 гр. 234 ком. 211
165-588-781 30 гр. 234 ком. 211
139-103-799 61 гр. 235 ком. 312
176-445-671 02 гр. 235 ком. 312
153-783-791 02 гр. 235 ком. 311
140-082-006 95 гр. 237 ком. 308
167-324-956 92 гр. 237 ком. 308
161-492-987 90 гр. 431 ком. 420
141-709-769 67 гр. 431 ком. 207
199-498-738 78 гр. 431 ком. 209
131-451-007 00 гр. 431 ком. 207
142-448-610 50 гр. 432 ком. 420
168-852-153 08 гр. 432 ком. 420
202-525-207 04 гр. 432 ком. 420
171-487-083 82 гр. 432 ком. 204
203-673-885 66 гр. 432 ком. 204

5

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 к приказу 54-свр от 25.08.2023г.

Заселить в общежитие № 3 (ул. Рощинская, д.3/1) следующих студентов

168-241-513 68 гр. 231 ком. 201
194-118-809 84 гр. 231 ком. 201
174-337-862 91 гр. 231 ком. 207
160-835-464 67 гр. 231 ком. 207
179-956-996 80 гр. 233 ком. 303
195-104-780 74 гр. 233 ком. 302
167-833-844 15 гр. 233 ком. 302
180-683-237 79 гр. 233 ком. 301
165-624-606 77 гр. 233 ком. 303
193-799-014 29 гр. 237 ком. 301
136-786-311 92 гр. 331 ком. 421
181-078-792 87 гр. 331 ком. 421
158-572-621 00 гр. 331 ком. 415
171-086-251 52 гр. 331 ком. 421
159-646-267 15 гр. 331 ком. 421
136-690-838 93 гр. 331 ком. 213
137-884-677 23 гр. 331 ком. 213
166-130-470 45 гр. 331 ком. 216
190-931-003 56 гр. 331 ком. 216
143-745-078 65 гр. 332 ком. 521
143-272-055 31 гр. 332 ком. 504
144-336-269 52 гр. 332 ком. 504
168-317-648 97 гр. 332 ком. 521
178-004-624 62 гр. 332 ком. 521
131-688-178 72 гр. 332 ком. 406
141-617-223 29 гр. 332 ком. 406

6

ПРИЛОЖЕНИЕ 4 к приказу 54-свр от 25.08.2023г.

Заселить в общежитие № 5 (ул. Подрядчикова, д.2) следующих студентов

189-371-627 20 гр. 133 ком. 80
207-577-430 77 гр. 231 ком. 30
140-519-207 24 гр. 231 ком. 27
138-395-210 79 гр. 231 ком. 27
165-743-344 86 гр. 231 ком. 30
143-139-410 32 гр. 231 ком. 25
168-456-084 04 гр. 231 ком. 25
164-683-698 15 гр. 231 ком. 25
209-018-156 36 гр. 231 ком. 80
195-644-208 00 гр. 232 ком. 33
160-715-952 62 гр. 232 ком. 33
142-931-825 60 гр. 232 ком. 33
197-997-089 80 гр. 232 ком. 37
168-930-912 11 гр. 232 ком. 37
138-821-737 84 гр. 232 ком. 37
184-953-207 03 гр. 232 ком. 40
193-209-809 82 гр. 232 ком. 40
153-664-437 76 гр. 232 ком. 40
151-273-532 37 гр. 232 ком. 323
202-420-208 80 гр. 232 ком. 324
159-157-978 18 гр. 232 ком. 324
172-070-023 20 гр. 233 ком. 54
156-481-872 98 гр. 233 ком. 48
145-627-947 91 гр. 233 ком. 49
156-964-016 98 гр. 233 ком. 54
137-217-902 55 гр. 233 ком. 49
174-847-518 12 гр. 233 ком. 49
191-818-453 97 гр. 233 ком. 48
144-243-626 40 гр. 233 ком. 48
171-730-348 53 гр. 233 ком. 50
158-091-366 80 гр. 233 ком. 50
163-673-496 96 гр. 233 ком. 46
139-944-044 97 гр. 235 ком. 52
170-602-460 32 гр. 235 ком. 52
165-454-860 92 гр. 235 ком. 53
178-276-160 05 гр. 235 ком. 52
164-370-297 68 гр. 235 ком. 83
135-689-289 09 гр. 235 ком. 83
172-149-449 69 гр. 235 ком. 60
162-950-257 72 гр. 235 ком. 53
171-378-648 90 гр. 235 ком. 60
200-634-781 22 гр. 235 ком. 53
173-563-857 98 гр. 236 ком. 92
159-870-747 29 гр. 236 ком. 92
134-894-671 01 гр. 236 ком. 92
163-088-291 74 гр. 236 ком. 3
158-594-482 24 гр. 236 ком. 3
165-697-596 38 гр. 236 ком. 78
166-135-569 75 гр. 236 ком. 78
193-150-171 50 гр. 236 ком. 323

7

194-159-257 98 гр. 237 ком. 80
167-094-425 87 гр. 238 ком. 117
182-344-093 61 гр. 238 ком. 121
157-193-526 85 гр. 238 ком. 122
143-745-229 62 гр. 238 ком. 122
159-528-121 91 гр. 238 ком. 121
191-412-944 63 гр. 238 ком. 121
150-078-756 52 гр. 238  ком. 117